Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 092/2016/CGP/DETRAN/MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRAMSITO, no uso de suas atribuigdes legais, e considerando o disposio na Lei
Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013 e no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 1% Homologar & Avaliagao Anual de Desempenho dos Servidores do Departamento Estadual de Transito - DETRAN, referente ao ano 2015,

nos termos do Art. 92, do Decrefo n® 3.006. de 05 de maio de 2004,

Art. 2¢.

Regisire-sa. Publiqus-se. Cumpra-sa.

Cuiaba, MT, 09 de marco de 2016.

Roger Elizandro Jarbas

Presidente do DETRAN/MT

(Anexo 01 da Porlaria n® 092/2016/CGP/DETRANMT)

Esta Portaria entrard em vigor na dala de sua publicacio.

MATRICULA MOME CARGO MEDIA 2015
225816 Adriel Silva Maia Agente do Servico de Trénsito 917
75253 Alice de Sousa Sanlos Agente do Servigo de Transito 9,58
225768 Andréia Martins Pereira Agente do Servico de Transito 7,42
225811 Bernardo Pimentel Barroso Agente do Servico de Transito 8,82
225809 Carlos Anderson Heck Agente do Servigo de Transito 9,44
126939 Celio Roberto da Silva Agente do Servico de Transito 9,03
225934 Deivid dos Santos Taborga Agente do Servico de Transito 9,10
Aprovado pelo Art.12-A do
225807 DjullyaTallyta de Souza Lima Agente do Servico de Trénsilo
Decreto 3.444/2004
225777 Edmilson de Souza Fermreira Agente do Servico de Transito 9,89
120382 Ednilson de Souza Matos Agente do Servigo de Transito 8,82
122832 Eliene dos Santos Braga Agente do Servico de Trénsito 6,91
225770 |sac Povoas Melo Agente do Servico de Transito 9,30
225771 Jardson Antonio Barbosa Agente do Servigo de Transito 9,94
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106291 Jodo Marcelo Regis Lopes Analista do Servigo de Transito 8,94
225769 Junimar de Souza Silva Agente do Servigo de Transito 9,61
225798 LucielEvaning Oliveira da Silva Agente do Servigo de Transito 9,61
126608 Luiz Gustavo Tarraf Caran Analista do Servigo de Trénsito 9,93
25334 Luzinete Munes de Siqueira Agente do Servigo de Transite 9,86
225749 Marco Antdnic Meres Dias Agente do Servigo de Transito 8,584
57807 Mey Geraldo Barroso Agente do Servico de Transite 9,00
225810 Mibsa Bruna Souza Silva Balboeno Ramos Agente do Servico de Transite 9,87
225808 RainnerFrancilenoHanorio da Silva Agente do Servigo de Transito 9,93
225731 Ruytter Miranda de Almeida Agente do Servico de Transite 8,10
Aprovado pelo Art.12-A do
91453 Samira Aparecida Mendonga de Barros  Agenle do Servigo de Transilo
Decreto 3.444/2004
225797 Sirlel Corceli Nascimenlo Agente do Servico de Transile 9,44
214809 Wandressa Moreira Garcia Agente do Servico de Transite 9,36

[Anexo 02 da Porlaria n® 092/2015/CGP/DETRANMT)

MATRICULA NOME CARGO MEDIA 2015

37042

126581

126582

126755

126587

126626

96347

126589

7930

Abner de Olinda Duarte

Anderson Carlos Pereira da Silva

Cassiano Fernandes da Silva

Coracy Alice Fernandes Mendonga

Dirceu de Souza Porto

Edicélio Rodrigues dos Sanlos

Edilson José Margues de Moraes

Edvan Lacerda Nunes

Elbes Evangelista da Silva

Agente do Servico de Transile 9,72

Agente do Servico de Transite 9,80

Analista do Servigo de Transito 9,29

Agente do Servico de Transite 9,77

Agente do Servico de Transite 8,57

Agente do Servigo de Transito 9,54

Agente do Servigo de Transite 7,93

Agente do Servico de Transite 9,50

Analista do Servigo de Transite 9.81
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126624

113186

126683

126689

126914

126588

90275

126591

122494

126592

126603

126604

126607

123535

126611

126682

126593

126595

126686

126598

126599

126600

126601

126602

Eudes Will

Gilvany Caetano de Brilo

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servico de Transito

Gresiella Helena Vitar Almeida Castilho Agente do Servigo de Transito

Hugo Cesar Ramos Paternez

Izabel Melly Bandeira de Figueiredo

Jhonattan Pinto Barbosa

José Anderson Ferreira Leal

José Antanio Grisante MNeto

José Aparecido da Silva Santos

José Bonifacio Araujo Silva

Karine Qliveira Prates

Laura Fernandes Freilas

Leopoldo Rafael Dourado Alves

Luciano Jose Palizel

Maira Uyara Aradjo Gomes

Marcelo Souza de Andrade

Marcos Vinicius Lima da Rocha

Paulo Roberto Marques da Costa

Ricardo da Costa Pereira

Ricardo Oliveira de Queiroz

Roberto Jefersan de Souza Freitas

Rogério Fabio Santana

Ronalda Pereira Anlunes

Rosalynn Mary Magalhaes

Agente do Servigo de Transito

Analista do Servigo de Trénsito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servico de Transilo

Agente do Servico de Transite

Analista do Servigo de Transite

Agente do Servico de Transito

Analista do Servigo de Trénsilo

Agente do Servico de Transilo

Agente do Servico de Transite

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servico de Transito

Agente do Servico de Transite

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servico de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transilo

Agente do Servico de Transite

9,69

9,49

9,94

8,7

9,49

972

9,79

9,03

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,09

9,97

974

7.94

10,00

9,83

8,89

9,25

9.04

9,98

8,42

9,61
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126605

126609

126884

126910

126612

126687

Sandra Candida da Silva

Sandra Rodrigues do Egito

Silmara Celso Dourado

Silvo José Bueno de Almeida

Thiago Emmanuel Mareira

ValdevinoAmantino de Assuncao

Analista do Servigo de Trénsito 9,40

Analista do Servigo de Trénsito 9,54

Agente do Servico de Trénsilo

8,82

Auxiliar de Servigo de Transilo 9,43

Agente do Servico de Trénsito

(Anexo 03 da Porlaria n® 092/2015/CGP/DETRANMT)

MATRICULA NOME

124842

140004

36681

139977

140496

140003

140220

140500

CARGO

Carlos Augusto Oliveira Amorim Agente do Servigo de Transito

Horacio Pereira da Silva Neto

José Vivaldo da Silva

Marcio Cleber Duenha

Roneskley da Silva

Silvia Leticia da Silva

Simone Amaral Mendes

Whyldson Figueiredo Pintel

Angente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Angente do Servigo de Transito

Anente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servico de Trénsilo

9,85

9,19

MEDIA 2015

9.67

.51

9.72

732

9.78

9.83

745

Analista do Servigo de Transito 9.77

(Anexo 04 da Portaria n® 092/2015/CGP/DETRANMT)

MATRICULA NOME CARGO
80707 Adely Soares de Oliveira Teloken Agente do Servigo de Transito
81496 Adenair de Lourdes Alves de Oliveira  Agente do Servigo de Transito

79466

20038

208528

Admil Silva de Moraes

Adrianne Maria Amaral Culabano

Aguinailda Mota de Oliveira

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

MEDIA 2015

2,19

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,75

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9.93
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22315

20903

56452

0599

20828

33378

4130

21479

79142

39181

20720

40423

050

12367

79496

79148

gz2281

3366

20997

73889

4890

79118

21516

Airton Gongalves de Clueiroz

Aldo Anunciacdo de Carvalho

Almerinda L. Da Conceicio

Ana Licia da Costa Meira

Antonio Gomes Simao

Arlete Tavares Lima

Alaide Dias de Moura

Alaide Luiz Gomes

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transita

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transilo

Benedita Josefina Rodrigues Rodrigues Agente do Servigo de Transito

Benedito Odenir Silva

Benedito Xavier da Malla

Carlos Antdnio Mazano

Carmem Lucia de Arruda

Clauzita Miranda Cardozo

Debora Adelina Silva

Demaria Moreira Calaca

Dinalva Socorro Mazano Lino

Edgar Joao Ponce

Edmundo Batista Torres

Edna Maria de Jesus Cosla

Eduardo Sérgio Gomes da Silva

Eliza da Jesus

Elizeu Antonio dos Santos

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Analista do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Apgente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

9.79

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

&,41

10,00

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,02

8,85

8,57

2,15

9,76

8,07

a,79

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

8,86

9,33

9,19

2,15

9,73

8,86

9,06

9.54

9,75

9,27
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36

7201

BE9T

4570

4575

21501

7a504

TNET

30937

43236

12179

21169

20961

2307

79473

21846

79482

1560

33163

Eneide Souza Coelho

Enio Capistrano da Penha

Erivaldo da Costa Margues

Ernestina Auxiliadora Bello Morais

Elevaldo Camargo da Silva

Eudes Maria da Silva Martins

Everaldo Luiz Alves Abreu

Fernando da Costa

Francisco Alves da Guia

Francisco Jorge Reiners

Generosa Clery Giraldi Monteiro

Getilio Ribeiro Santos

Gilda Eustaguio Duarte Miranda

Goncalo de QOliveira Cosla

Gracinda Pedrosa Rondon

Guilherme Pinheiro da Silva

Henrigue Leite de Moraes Filho

|danusia Moraes dos Reis

Irvany Santos Moraes

Apgente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Analista do Servigo de Transito

Apgente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transita

Agente do Servigo de Transilo

Analista do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,39

9,78

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,90

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,80

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,54

9,78

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

6,93

9,57

10,00

9,58

9,46
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20735

g1175

58224

12933

1261

T94TE

22189

21288

0009

12264

&3340

#1712

83372

36605

31268

30426

40264

55854

15320

33218

79020

21469

1325

15385

lzamar Ambrosio de Oliveira

|zinete Mussa de M. Silva

Janini Falcio de Freitas

Jean Divino Borges Valadares

Joanil Fernandes de Melo

Jodo Celso de Macedo

Jodn Gomes Filho

Jodo Pedro de Oliveira

Jodn Raignieri

José Augusto Silva Nunes da Mata

Jose Candido Soares

José Carlos de Almeida

José Eudes Munes de Souza

Jose Rogue Maciel

Jucilene Ascencao Ferreira

Jucilene Maria de Oliveira Galva

Juliano Margal Rosa

Jusseni NMunes de Almeida

Lasre Pereira Vunjao

Laura Rosa Figueiredo Dias Pereira

Laurice Rodrigues da Silva

Lourival Paixao Filho

Lucia Erley Silva Benevides

Luzia AtaideCgeda de Oliveira

Agente do Servigo de Transito

9.7

Analista do Servigo de Transilo 9,55

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Auxiliar do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transita

Apgente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Auxiliar de Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

9,85

7,20

9,96

927

9,19

9,60

9,43

9.01

9,39

a,72

#,99

9,82

9,57

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,860

9.21

9,78

10,00

10,00

9,00

9,77

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004
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26347

B398

21616

21450

21583

21366

81363

21426

16667

20819

21540

22267

64283

281879

21688

1740

4752

81754

21749

0701

1370

Luzilene Rodrigues dos Santos

Maisa da Silva

Manoel José Moraes

Manoel Menacho de Assungao

Manoel Sabino de Oliveira

Marcos Cesar Marques Herani

Maria de Fatima Zonoizo da Silva

Maria do Carmo Radrigues de Oliveira

Maria Jeorgina C. da Costa

Maria José de Campos

Maria Licia de Oliveira Costa

Marilene Abreu Paes de Amruda

Mario Licio de Freitas

Mauricio de Carvalho

Meire Ronne de 5. Magalhaes

Matalia Aosa de Macedo

Mazareth Paixdo Silva

Meiva Santana B. Ferraz Oliveira

Mely Cardoso de Oliveira Garcia

Mivaldo de Arruda e Silva Filho

Odalir Paula da Cosla

Agente do Servigo de Transilo 8,62

Apgente do Servigo de Transito 9,22

Agente do Servigo de Transito 9,08

Agente do Servigo de Transito 9,67

Apgente do Servigo de Transita 7,13

Agente do Servigo de Transilo 9,87

Agente do Servigo de Transito 9,38

Aprovado pelo Art.12-A do
Agente do Servigo de Transito
Decreto 3.444/2004

Agente do Servigo de Transito 9,05

Aprovado pelo Art.12-A do
Agente do Servigo de Transito
Decreto 3.444/2004

Agente do Servigo de Transita 9,70

Analista do Servigo de Transito 9,93

Analista do Servigo de Transilo 9,95

Agente do Servigo de Transito 9,29

Apgente do Servigo de Transito 7,20

Analista do Servigo de Transito 7,91

Aprovado pelo Art.12-A do
Agente do Servigo de Transito
Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do
Analista do Servigo de Transito
Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do
Agente do Servigo de Transilo
Decreto 3.444/2004

Apgente do Servigo de Transito 8,84

Agente do Servigo de Transite 10,00
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281759

38082

103

21673

38280

125

19596

G286

14706

4460

1741

23085

23362

33360

1402

Cswaldo Dias da Silva Filho

Pedro Birk

Placido Bondespacho Sampaio

Rita Helena Martins

Roberto Ramos dos Santos

Rosa Amelia Soares Vargas

Rosangela Fonseca da Silva

Sebaslido dos Santos

Suzenete Gongalves de Barros

Terezinha Fatima Oliveira

Vera Lucia Alves de Oliveira

Walter Dias

Waller Maves de Souza

Willian dos Santos Soares

Wilson Bosco de Oliveira

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transila

Apgente do Servigo de Transito

Apgente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transilo

Apgente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transita

Agente do Servigo de Transito

Agente do Servigo de Transito

9,83

9,37

10,00

9,26

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

6,79

2,09

Tar

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

Aprovado pelo Art.12-A do

Decreto 3.444/2004

9,85

9,03

9,22

@,52

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar

Cadigo de autenticacdo: 2527deal
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